

Pomi Industri ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 26 33 83

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pomi Industri ApS
Abildvadvej 5, Thorup
9610 Nørager

Telefon: 98552000
Hjemmeside: www.pomi.dk

CVR-nr.: 25 26 33 83
Stiftet: 12. marts 2000
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Poul Mikkelsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

Modervirksomhed

Pomi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsartikler samt produktion, salg og udlejning af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.838 t.kr. mod 4.123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.858 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.837.779	4.123
1 Personaleomkostninger	-2.703.210	-2.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.453.449	-985
Driftsresultat	3.681.120	507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	33.379	0
Andre finansielle indtægter	36.763	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.807	-110
Resultat før skat	3.667.455	442
Skat af årets resultat	-809.187	-99
Årets resultat	2.858.268	343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	343
Disponeret fra overført resultat	-141.732	0
Disponeret i alt	2.858.268	343

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	610.000	810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>610.000</u>	<u>810</u>
Indretning af lejede lokaler	807.018	854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.755.894	2.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.562.912</u>	<u>3.655</u>
Deposita	591.705	592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.705</u>	<u>592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.764.617</u>	<u>5.057</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.022.862	9.921
Fremstillede varer og handelsvarer	7.433.325	8.257
Varebeholdninger i alt	<u>14.456.187</u>	<u>18.178</u>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.318.592	1.468
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.543.410	0
Udskudte skatteaktiver	0	75
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	21.474	68
Periodeafgrænsningsposter	108.049	85
Tilgodehavender i alt	<u>5.991.525</u>	<u>1.698</u>
Likvide beholdninger	<u>218.085</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.665.797</u>	<u>19.876</u>
Aktiver i alt	<u>26.430.414</u>	<u>24.933</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	21.282.064	21.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.407.064</u>	<u>21.549</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.840	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.840</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.115
Modtagne forudbetalinger fra kunder	382.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.486	452
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	504
Selskabsskat	449.196	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.332	0
Anden gæld	385.381	1.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.510</u>	<u>3.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.510</u>	<u>3.384</u>
Passiver i alt	<u>26.430.414</u>	<u>24.933</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.197.243	2.128
Pensioner	451.327	448
Andre omkostninger til social sikring	54.640	55
	2.703.210	2.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	83.807	93
	83.807	110
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.597.336	2.447
Nedskrivning på tilgodehavender	-1.278.744	-979
	2.318.592	1.468
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	819.254	326.168
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		14.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.318
Driftsinventar og materiel		4.563
Goodwill		610

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet månedlige leje på 80 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med 3 års varsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. april 2020 på 2.880 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har lejet en maskine med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en lejeforpligtelse pr. 30. april 2010 på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pomi Holding ApS, CVR-nr. 21584746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 449 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 149 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
